Solowertung Violine

mm-m Lehrkraft

19
19
22
Han,Nina  [ITENVE

3.
2.

Erdmann-Schiegnitz
Erdmann-Schiegnitz
Erdmann-Schiegnitz

1. m. W. Erdmann-Schiegnitz

Solowertung Viola

Stolzenburg, Lea [l 21
Thimmel, Hannah [l 21

| Teilnehmerin___ | AG | Pkt. | Preis | Lehrkraft |
2.

2.

Fischer, Nicola 1] 23 1. m.W. Erdmann-Schiegnitz

Erdmann-Schiegnitz
Erdmann-Schiegnitz

Solowertung Violoncello

Petrea, Victoria 1

24

Teilnehmerin mmm Lehrkraft

1. m.W. Puente-Belda

Solowertung Kontrabass

Teilnehmerln mmm Lehrkraft

Miiller, Maximilian IV

21

2. Tkacz
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Die Musikschule gratuliert ihren
Schilerinnen und Schilern sowie
deren Lehrkraften zu ihrem
erfolgreichen Abschneiden beim
56. Landeswettbewerb

|Il

,Jugend Musiziert!

(Alle Angaben ohne Gewahr. Aufgefiihrt sind nur
Schilerinnen und Schuler, die in dem betreffenden
Fach Unterricht an der Musikschule haben.)




Duowertung Klavier und ein Holzblasinstrument

Teilnehmerln mmmm

Luca Bastian (Klarinette) |

Dahlhaus, Noyan Ludvik

Dahlhaus, Leyla Ida
Susanna Paul (Klarinette) |

Weniger, Lina

Stolzenburg, Lea
Schlecht, Daniel
Schlecht, Maxim

Hoffmann, Jonas (Klarinette) 1l

Schmabhl, Caroline

Duong, Michael v
Mangold, Antonia

. . \Y
Isinger, Emily
Zoller, Dylan (Klarinette) Vv
Dmitrashina, Margarita (Klavier) Vv

23
23
23
21

22
23
21

24

19
24

1.
1.
1.
2.

1.mW

1.m.W.
3

1.m.W.

Duowertung Klavier und ein Blechblasinstrument

Schwarz
Ballreich
Reifenberg
Schwarz

Weber
Witter-Weiss
Schwarz
Jand|
Schwarz
Schwarz
Jand|
Schwarz
Reifenberg
Muller

R. Humburger

Teilnehmerin mmm Lehrkraft

Forster, Mauritz (Euphonium) 1]

23

1. m. W. Neuner
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Die Musikschule gratuliert ihren
Schilerinnen und Schulern sowie
deren Lehrkraften zu ihrem
erfolgreichen Abschneiden beim

56. Landeswettbewerb
,Jugend Musiziert!”

(Alle Angaben ohne Gewahr. Aufgefiihrt sind nur
Schilerinnen und Schiler, die in dem betreffenden
Fach Unterricht an der Musikschule haben.)




Zupfinstrumente: Gitarrenduo Seite

| Teilnehmerin_____ | AG | _Pkt. | _ Preis | _Lehrkraft 3/3

UGETACETY I 29 5 Mangold
Weinacker, Thien An ' Wolter

GOL!maZ, Slars [l 22 2. Nigmgall Die Musikschule gratuliert ihren
White, Carl Mangold

Schilerinnen und Schiilern sowie
deren Lehrkraften zu ihrem
erfolgreichen Abschneiden beim

| Teilnehmerln | AG | Pkt. | Preis | lehrkraft 56. Landeswettbewerb

Koloseus, Martin Mangold ,Jugend Musiziert!“
Juli, Rhea Vv 25 1. m. W. Mangold
Striider, David Wolter

Zupfinstrumente: Gitarrentrio bis -Quintett

(Alle Angaben ohne Gewahr. Aufgefiihrt sind nur
Schilerinnen und Schiiler, die in dem betreffenden
Fach Unterricht an der Musikschule haben.)

Gesang Pop

. Teilnehmerin | AG | Pkt. |  Preis [  Lehrkraft
PE{EIEERELE] 11 25 1.m.W. Demur
v 2 2 Demur




